
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.6.22.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. z 2011 r. Dz. U. Nr 
287, poz. 1687 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Gaszowice środki finansowe w wysokości 5.000 zł (słownie: 
pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu dla Komisariatu Policji w Gaszowicach. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Gaszowice na rok 2013 na 
Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Gaszowice 
a Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A1A0B8DE-593C-4CE4-9A7D-6170736DF3BB. Uchwalony Strona 1




